檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：陳佳戀

電話：07-799-5678 分機 3115

傳真：07-740-6680

電子信箱：charleenkhedu@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年12月28日

發文字號：高市教資字第10538084500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資策會2017教育麥克瘋（隨文引入）(19380930_10538084500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人資訊工業策進會於106年1月23至24日辦理「

資策會2017教育麥克瘋Edu Makerthon」創新教學設計競

賽，惠請鼓勵貴校師生踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據財團法人資訊工業策進會105年12月22日(105)資數字

第1051006468號函辦理。

二、資策會數位教育研究所於105年期間執行「未來之星扎根

計畫」，提供全國中小學師生STEAM教育與運算思維之研習

課程，培訓課程主軸包括：

(一)AR/VR於教育上的運用。

(二)Maker創客+機器人。

(三)Coding運算思維。

三、依上述三大課程主軸延伸為「教育麥克瘋Edu Makerthon

」競賽主題，鼓勵教師藉由創意教案及教學活動，帶動學

生的自主學習能力、高層次思考、合作溝通並培養創客精

神，以因應全球資訊與數位科技融入教育的趨勢。

8

高雄市立左營高級中學 1051229

*10570995700*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、旨揭活動詳如附件，說明如下：

(一)活動時間：106年1月23、24日。

(二)活動地點：國立台灣科學教育館(地址:台北市士林區士

商路189號)。

(三)活動內容：

１、除師生組隊之「創新教學設計競賽」外，亦規劃有「

創新教育展示體驗」及「未來教育沙龍直播」等。

２、競賽優勝作品可得獎金、獎品及榮譽狀等各項獎勵，

歡迎有興趣之親師生免費報名參加。

３、競賽與報名相關資訊，請參「未來之星扎根計畫」官

網(http://rootstar.iiiedu.org.tw/event/hackath

on.html)。

４、競賽報名截止時間為106年1月9日。

五、連絡人資訊：

(一)林嘉純：E-mail:chiachunlin@iii.org.tw、電話：(02

)6631-6719。

(二)鄭宇珺：E-mail:eugeniacheng@iii.org.tw、電話：(0

2)6631-6718。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局特殊教育科、資訊及國際教育科（本局均紙本） 2016-12-28
17:24:45